16

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.06.2019                 г. Минеральные Воды                       №  1318

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений  в муниципальную программу Минераловодского городского округа  «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22 марта 2018 года № 637

	В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  от 31 .07.1998  №  145-ФЗ,  Федеральным  законом  Российской  Федерации   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Ставропольского края от 23.08.2017 № 332-п «Об утверждении государственной программы  Ставропольского  края «Формирование городской среды», постановлениями  администрации  Минераловодского  городского  округа  от 15.02.2017 №  311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических  указаний  по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края»,  администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в   муниципальную программу Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.03.2018 № 637 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского  городского  округа  Ставропольского края от  12.04.2018  №  897, от   09.08.2018  №  1940, от  26.11.2018  №  2766, от 18.01.2019  №  65, от 18.01.2019  № 66, от 03.04.2019   № 698,  от 22.04.2019  № 846).

         2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа  Янакова Д. О.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Минераловодского
городского округа                                                                            С. Ю. Перцев

2